
 

Kristine Yde Eriksen spiller den uhyre fysisk krævende hovedrolle som Sofie i den danske opsætning af 

MAMMA MIA! i Koncertsalen i Tivoli. Hun har spillet samtlige 104 forestillinger + forpremierer og har dermed 

verdensrekorden som den skuespiller i verden, der har spillet rollen som Sofie i MAMMA MIA! flest gange i 

træk.  (fotocredit: Brinkhoff &Mögenburg) Flere fotos: http://www.mammamiathemusical.dk/billeder.aspx 
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Pressemeddelelse,  

Januar 2011 

 

MAMMA MIA! forlænger for sidste gang 
 

Fortællingen om den danske opsætning af MAMMA MIA! er et eventyr, som bare bliver ved og ved. 

Nu har billetsalget rundet godt 140.000 billetter, og som følge af den fortsat imponerende 

billetefterspørgsel, er det lykkedes at forlænge forestillingen sidste gang - nu frem til 27. marts.  

 

Nu frigives de uigenkaldeligt sidste billetter til 2010s ubetinget største teatersucces herhjemme, den 

danske opsætning af musicalen MAMMA MIA! i Koncertsalen i Tivoli. Forestillingen, der i går nåede 

http://www.mammamiathemusical.dk/billeder.aspx


op på svimlende 140.000 solgte billetter, er blevet forlænget to gange pga. den fortsat store 

billetefterspørgsel. Nu er det lykkedes produktionsselskabet PER SE at forlænge for tredje og sidste 

gang, således at publikum kan nå at se forestillingen helt frem til 27. marts – i alt 16 antal nye 

forestillinger.  

 

I fredags løb forestillingen over scenen for 100. gang, og når tæppet går ned efter sidste opførsel har 

forestillingen været spillet i alt 151 gange, hvilket gør musicalen til den længst spillende 

teaterforestilling i Koncertsalen i nyere tid og én af de største musicalsucceser i Danmark de sidste ti 

år. 

 

I øvrigt kan MAMMA MIA! i Tivoli prale af en verdensrekord: Kristine Yde Eriksen, som spiller den 

uhyre fysisk krævende hovedrolle som Sofie, har spillet samtlige 104 forestillinger + forpremierer i 

Tivoli. Dermed er hun den skuespiller på verdensplan, som har spillet rollen som Sofie flest gange i 

træk.  

 

Billetter til de nye ekstraforestillinger kan købes fra i dag på www.billetlugen.dk eller i Tivolis 

Billetcenter på tlf. 33 15 10 12.  

 

Med venlig hilsen  

 

Have Kommunikation 

Tlf. 33 25 21 07 

 

Kontakt: 

Michael Feder, michael@have.dk, 22 43 49 42 
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